
UCHWAŁA NR LVII/401/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie ograniczenia palenia tytoniu w miejscach publicznych i urzędach.

Na podstawie art.7 ust. 5,8,9,10,14,15 oraz art.40 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U Nr 16 poz.95/ Rada Miasta Krakowa
uchwala , co następuje:

§ 1.
Wprowadza się całkowity zakaz palenia tytoniu - za wyjątkiem pomieszczeń

wyznaczonych przez kierowników jednostek organizacyjnych jako palarnie -
z równoczesnym wprowadzeniem odpowiedniego oznakowania w następujących
placówkach i obiektach administrowanych przez Gminę Kraków:

1/ placówkach Służby Zdrowia,
2/ placówkach oświatowo-wychowawczych,
3/ obiektach kultury fizycznej i sportu,
4/ przystankach i pojazdach komunikacji miejskiej /za przystanek  uważa się teren

objęty sprzątaniem na podstawie umowy z MPK/.

§ 2.
Wprowadza się zakaz palenia tytoniu w obiektach Urzędu Miasta i placówkach

kultury administrowanych przez Gminę Kraków za wyjątkiem pomieszczeń
wyznaczonych przez kierowników jednostek organizacyjnych jako palarnie.

§ 3.

1. Zabrania się palenia tytoniu na terenie Parku im. dr Henryka  Jordana,

2. Zaleca się nie palenie tytoniu na pozostałych terenach  rekreacyjnych.

§ 4.
Nieprzestrzeganie postanowień niniejszej uchwały pociąga za sobą sankcje

mandatowe , których opracowanie powierza się Zarządowi Miasta w terminie do
15 sierpnia 1992 r.

§ 5.
Wprowadzenie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1992 r., po uprzednim ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


